附件
[bookmark: _GoBack]政策性农业（粮油作物、特色农业）保险保费
泉州市级财政补贴资金分配表
	保险机构
	2024年水稻种植保险
	2024年水稻叠加保险
	2024年马铃薯
种植保险
	2024年特色农业
保险
	2023年特色农业
保险
	保费补贴
合计

	
	承保
面积
	保费
	保费
补贴
2%
	承保
面积
	保费
	保费
补贴
50%
	承保
面积
	保费
	保费补贴
5%
	承保数量
	保费
	保费
补贴10%
	承保数量
	保费
	保费
补贴10%
	

	中国人民财产保险股份有限公司南安支公司
	16.107122
	241.60683
	4.832137
	16.107122
	96.642732
	48.321366
	0.023
	1.15
	0.0575
	72.55
	108.825
	10.8825
	57.67
	86.505
	8.6505
	72.744003

	中国太平洋财产保险股份有限公司南安支公司
	4.855834
	72.83751
	1.45675
	4.854771
	29.128626
	14.564313
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	16.021063

	中国人寿财产保险股份有限公司南安市支公司
	7.642675
	114.640125
	2.292803
	7.616966
	45.701796
	22.850898
	/
	/
	/
	14.06
	21.09
	2.109
	40
	60
	6
	33.252701

	合计
	28.605631
	429.084465
	8.58169
	28.578859
	171.473154
	85.736577
	0.023
	1.15
	0.0575
	86.61
	129.915
	12.9915
	97.67
	146.505
	14.6505
	122.017767


单位：万亩、万羽、万元


